BUSTANÜ'l -ARİFİN

( ~_;l.li.;,L...Y. )

Ebü'I-Leys es-Semerkandi'nin
(ö. 373/983)

ibadet, zühd ve ahlaka dair eseri.
_j

Tarikatların teşekkülünden önceki züh
di tasawuf döneminde yazılmış olan eser
genellikle fıkhi ve ahlaki konuları ihtiva
etmektedir. Müellif eserin önsözünde
halkın ve aydınların bilmesi gereken ko
nuları bir araya getirdiğini, bu bilgileri
birçok kitaptan derlediğini.

0 .1686) nüshadır (diğer yazma nüsha
ları için bk. Sezgin, ı. 449) Eser müstakil
olarak (Kalküta 1868; istanbul 1286, 1289,

1296; Bul ak 1289) ve Tenbihü '1- gütilin
ile birlikte birçok defa basılmıştır (Kal
küta 1869; Kahire 1303, 1306, 1309, 1315,

1319; Bombay 1304; Beyrut 1403/ 1983;

Dımaşk 1405/ 1985). Her iki eser bir ara
da Abdülkadir Akçiçek tarafından Türk
çe'ye tercüme edilmiştir (istanbul 1977)

BÜŞENCT, Ebü ' 1- Hasan

Meşhur muhaddis İmam Nevevfnin de
(ö 676/ 1277) zühd, ahlak ve adab ko
nularını ihtiva eden Bustdnü'1- 'ô.rifin ad
lı bir eseri vardır. Bu eser Muhammed
el- Hacca c tarafından neşredilmiştir ( 1402

BÜŞENCİ, Ebü'l - Hasan

1

( ~~1~[,:1)

Ebü'l- Hasen All b. Ahmed
(ö. 348/959)

Fütüvvet hareketinin ilk temsilcilerinden

L
Horasanit sı1fi.

_j

Herat yakınlarındaki Büşenc'de doğ
du. Gençlik döneminde Ebü Osman en
Nişabürf' nin sohbetinde bulunduktan
sonra memleketinden ayrılarak Irak' a
gitti. Burada İbn Ata ve Ceriri gibi tanın
mış süfflerden istifade etti.